

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Pregão Eletrônico Nº 00032/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.295.234/0001-03 - BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CORDA</u>	Rolo 100,00 M	30	R\$ 4.000,2000	R\$ 40,6600	R\$ 1.219,8000

Marca: Bandeiras Online

Fabricante: Bandeiras Online

Modelo / Versão: 4 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA, MATERIAL 100% POLIPROPILENO, TIPO TRANÇADA, DIÂMETRO 4 MM, COR BRANCA

Total do Fornecedor: R\$ 1.219,8000

03.574.465/0001-44 - VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>BANDEIRA INSTITUCIONAL</u>	Unidade	3	R\$ 350,6700	R\$ 36,3300	R\$ 108,9900

Marca: VideBand

Fabricante: VideBand

Modelo / Versão: VideBand

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA INSTITUCIONAL, MATERIAL POLIÉSTER, COMPRIMENTO 193 CM, LARGURA 135 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, REPRESENTAÇÃO NACIONAL DO BRASIL

4	<u>BANDEIRA INSTITUCIONAL</u>	Unidade	3	R\$ 389,1000	R\$ 39,6600	R\$ 118,9800
---	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: VideBand

Fabricante: VideBand

Modelo / Versão: VideBand

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA INSTITUCIONAL, MATERIAL POLIÉSTER, COMPRIMENTO 160 CM, LARGURA 112 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2,5 PANOS, FUIROS, ILHOSES, REPRESENTAÇÃO ESTADO DO PARANÁ

6	<u>BANDEIRA EM GERAL</u>	Unidade	3	R\$ 309,5100	R\$ 49,6600	R\$ 148,9800
---	--------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: VideBand

Fabricante: VideBand

Modelo / Versão: VideBand

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA EM GERAL, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO 161 CM, LARGURA 113 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2,5 PANOS, COR DE ACORDO PROJETO, DESENHO DE ACORDO PROJETO

7	<u>BANDEIRA INSTITUCIONAL</u>	Unidade	24	R\$ 2.688,0000	R\$ 39,5800	R\$ 949,9200
---	-------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: VideBand

Fabricante: VideBand

Modelo / Versão: VideBand

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA INSTITUCIONAL, MATERIAL TERGAL, COMPRIMENTO 128 CM, LARGURA 90 CM, COR DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 PANOS, REPRESENTAÇÃO MERCOSUL

10	<u>CABO AÇO</u>	Metro	130	R\$ 435,5000	R\$ 2,9700	R\$ 386,1000
----	-----------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: VideBand

Fabricante: VideBand

Modelo / Versão: VideBand

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAGEM HASTEAMENTO BANDEIRA, MATERIAL METAL, COMPOSIÇÃO MOSQUETÃO/ ARGOLA/ GRAMPO

Total do Fornecedor: R\$ 1.712,9700

21.589.394/0001-35 - IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BANDEIRA INSTITUCIONAL</u>	Unidade	90	R\$ 9.744,3000	R\$ 23,3300	R\$ 2.099,7000

Marca: IMPERIO BANDEIRAS

Fabricante: IMPERIO BANDEIRAS

Modelo / Versão: BANDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO BRASIL MEDIDAS: 1,60 X 1,12M (2 PANOS E 1/2) DESCRIÇÃO: USO EXTERNO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA, 2 1/2 PANOS, ES-TAMPADA EM AMBAS AS FACES, COM ILHOSES PARA FIXAÇÃO EM MASTRO, NAS MEDIDAS 1,12M X 1,60M. ACONDICIONAMENTO: AS BANDEIRAS DEVEM SER, PREFERENCIALMENTE, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ADEQUADA, COM O MENOR VOLUME POSSÍVEL, QUE UTILIZE

MATERIAIS RECICLÁVEIS, DE FORMA A GARANTIR A MÁXIMA PROTEÇÃO DURANTE O TRANSPORTE E O ARMAZENAMENTO. UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE. CÓDIGO SIASG: 362948

3	<u>BANDEIRA EM GERAL</u>	Unidade	90	R\$ 9.720,0000	R\$ 28,8800	R\$ 2.599,2000
---	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: IMPERIO BANDEIRAS

Fabricante: IMPERIO BANDEIRAS

Modelo / Versão: BANDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA DO PARANÁ MEDIDAS: 1,28 X 0,90 (2 PANOS) DESCRIÇÃO: USO EXTERNO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA, 2 PANOS, ESTAMPADA EM AMBAS AS FACES, COM ILHOSSES PARA FIXAÇÃO EM MASTRO, NAS MEDIDAS 1,28 M X 0,90 M. ACONDICIONAMENTO: AS BANDEIRAS DEVEM SER, PREFERENCIALMENTE, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ADEQUADA, COM O MENOR VOLUME POSSÍVEL, QUE UTILIZE MATERIAIS RECICLÁVEIS, DE FORMA A GARANTIR A MÁXIMA PROTEÇÃO DURANTE O TRANSPORTE E O ARMAZENAMENTO. UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE. CÓDIGO SIASG: 373054

5	<u>BANDEIRA INSTITUCIONAL</u>	Unidade	218	R\$ 27.941,0600	R\$ 33,9400	R\$ 7.398,9200
---	-------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: IMPERIO BANDEIRAS

Fabricante: IMPERIO BANDEIRAS

Modelo / Versão: BANDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEIRA MUNICIPAL MEDIDAS: 1,28 X 0,90 (2 PANOS) DESCRIÇÃO: USO EXTERNO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA, 2 PANOS, ESTAMPADA EM AMBAS AS FACES, COM ILHOSSES PARA FIXAÇÃO EM MASTRO, NAS MEDIDAS 1,28 M X 0,90 M. ACONDICIONAMENTO: AS BANDEIRAS DEVEM SER, PREFERENCIALMENTE, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ADEQUADA, COM O MENOR VOLUME POSSÍVEL, QUE UTILIZE MATERIAIS RECICLÁVEIS, DE FORMA A GARANTIR A MÁXIMA PROTEÇÃO DURANTE O TRANSPORTE E O ARMAZENAMENTO. UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE. CÓDIGO SIASG: 441697 IMPORTANTE: A QUANTIDADE DE BANDEIRAS PARA CADA MUNICÍPIO CONSTA NA TABELA APRESENTADA NO ITEM 2.2 DESTES TERMOS DE REFERÊNCIA

Total do Fornecedor: R\$ 12.097,8200

81.229.858/0001-24 - BIG BAND BANDEIRAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>FERRAGEM HASTEAMENTO BANDEIRA</u>	Unidade	400	R\$ 7.664,0000	R\$ 12,9700	R\$ 5.188,0000

Marca: Chamego Brasileiro

Fabricante: Big Band Bandeiras LTDA - ME

Modelo / Versão: MOSQUETÃO PARA HASTEAMENTO DE BANDEIRA Uso em ambi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOSQUETÃO PARA HASTEAMENTO DE BANDEIRA Uso em ambiente externo; Medidas: 5 x 50 mm; Material: em aço inoxidável ou galvanizado; Para hasteamento de bandeiras medindo até 5 panos; Com engate rápido; Unidade de medida: unidade. Código SIASG: 234435

Total do Fornecedor: R\$ 5.188,0000

Valor Global da Ata: R\$ 20.218,5900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar